Ente gestore COOP. SOC. ISTITUTO SAN GIUSEPPE via Gioberti 1/A - 50121 Firenze P. IVA 02188150482

indirizzo tel/fax mall Scuota primaria paritaria Faà di Brune via Tosca Fiesoli, 84 - 5001.3 Campi Bisenzio (FI) 055 8953028 / 055 8948576 faadibruno@liberidieducare.it

DECRETO AMMISSIONE ALLIEVI

Per il progetto "SCUOLAPERTE" finanziato sulla base dell'AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025

CANDIDATURA:

N. 4144

Codice CUP di progetto:

B84D24001100007

Titolo del progetto:

SCUOLAPERTE

Ente gestore:

ISITUTO SAN GIUSEPPE COOPERATIVA SOCIALE

Scuola paritaria non commerciale capofila:

SCUOLA PRIMARIA "FAA' DI BRUNO"

Codice Meccanografico: FI1E02300T

Sede Attività:

Via Tosca Fiesoli 84, Campi Bisenzio (FI)

VISTO l'avviso, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025,

VISTO l'avviso di selezione rivolto alle studentesse e studenti della Scuola Faà di Bruno.

VISTO che le istanze pervenute sono in numero non eccedente al numero massimo previsto;

DECRETA

l'ammissione di tutte le studentesse e studenti che hanno presentato istanza al percorso formativo :









Ente gestore 000P, SOC. ISTITUTO SAN GIUSEPPE via Gioberti 1/A - 50121 Firenze P. IVA 02188150482

indirizzo v tei/fax 0 mail fi

Scuota primaria paritaria Faà di Bruno via Tosca Fiesoli, 84 - 50013 Campi Bisenzio (FI) 055 8953028 / 055 8948576 faadibruno@liberidieducare.it

Titolo Modulo	Durata modulo	Sede svolgimento modulo	Fine del progetto
Modulo 1 – Imparare ad imparare	30 ore	Faà di Bruno	Entro il 31/12/2025, salvo eventuali proroghe
Modulo 2 – Stralocali	30 ore	Faà di Bruno	Entro il 31/12/2025, salvo eventuali proroghe
Modulo 3 – Esserci	30 ore	Faà di Bruno	Entro il 31/12/2025, salvo eventuali proroghe

Si comunica che il percorso formativo come già comunicato agli interessati, avrà inizio il giorno 26 settembre 2024 presso la Scuola Faà di Bruno.

Il calendario completo è comunicato direttamente agli interessati.

Campi, 24 settembre 2024

Il Legale Rappresentante

Il Coordinatore della attività didattiche ed educative





